KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 3 (15) Kwietnia 1855 roku.

№ 99.

Jutro, Śgo Lamberta M.

Pojutrze, w Kościele *XX. Franciszkanów*, przypada pierwsza *Nowenna*, na honor Śgo Cudotwórcy *ANTONIEGO Padewskiego*, Wyznawcy *Franciszkanów*; która przez wszystkie dziewięć *Wtorków* odprawić się będzie z całą uroczystością przepisaną Rytuałami Kościoła, Kazaniem i Processją.